S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz eVito Kasten
Navi/R.Kamera/Klima/PDC/Tempomat PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze
Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

59.441 EUR
Rambursare
Lieferwagen
02.2023

Neu

4.349 KM

85 KW (116 CP)
Electric

Alb

Schimbator automatic
Vehicul drive test
Prim proprietar
8623-00518_P

Contact:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service
fir Mercedes-Benz und smart
Carl-Benz-Stralde 1

06193 Halle

Telefon: (0)345 / 5218-880

Fax: (0)345/5218-820

E-mail: joachim.baetzler@sug.de
E-mail: Thomas.Wieczorke@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff Electric, Prim proprietar, Inspectie tehnica noua, Camera de luat vederi spate, Sistem
de navigatie, Aer conditionat, Stoff, Tempomat, Einparkhilfe vo + hi, Incalzire scaune, CD/MP3
-Radio, Geamuri electrice, Airbag pasager, ESP (Sistem electronic de stabilizare), arktikweil3,
Audio 40, Schwarz Innenfarbe, ABS (Sistem antiblocare frane), Inchidere centralizata cu tele-
comanda, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord,
Clasificare norma de poluare Euro 6, Servo directie, Volan piele, Senzor ploaie, Foarte ingriji-
ta, El. Spiegel beheizt, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Geamuri incalzite, 4 usi, Garantie, Vo-
lan multifunctional, Podea lemn, Copertata lateral, Usa culisanta dreapta, Perete despartitor,
Greutate 3.200 Kg, Scaun pasager dreapta dublu, Spatar ajustabil, Autorizat ca Utilitara

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat

Dobanda anuala
Rulaj in luni
Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;
Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

17.833,-
41.608,-
3,44 %
3,49 %

36

45.000 KM
1.890,-
45.433,-
26.749,-
519,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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